
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 282 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR AMENA SANTOS ABDER RAHMAN YASIN, matrícula nO
13.564-32, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1109/98-CLDF).

2 - EXONERAR SANDRA MARQUES ROCHA, matricula nO 14.058-42, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0655/99-CLDF).

3 - EXONERAR BERNARDO ANTONIO BARROS LIMA, matrícula nO
13.065-50, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06,
no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0616/97-CLDF).

4 - EXONERAR OZÓRIO EUGÊNIO BITTENCOURT, matrícula nO
12.172-54, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Renato Rainha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2245/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de novembro de 2000.

Deputad IRENEUS
Presidente


